
 
 
 
 

Sairaanhoitaja kotikuntoutukseen 
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Haku päättyy: 21.6.2021 klo 12.00 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 7.6.2021 Työn luonne: Kokoaikatyö, Vuorotyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on avoinna sairaanhoitajan vakituinen toimi Haapajärven 
terapiapalveluiden kotikuntoutuksessa 1.8.2021 alkaen.  
 
Työ on itsenäistä asiakastyötä eri-ikäisten aikuisasiakkaiden kanssa. Työhön sisältyvät kotikäynnit, 
lääkehoidosta vastaaminen, supportiivinen sekä kuntouttava tuki, arjen kuntoutus ja asiakkaiden 
hoitosuunnitelmista vastaaminen. Työtä tehdään asiakkaiden kotona niin Kirsikan tuetussa asumisessa kuin 
ympäri Haapajärveä. Oman auton käyttömahdollisuus on välttämätöntä. Työ on 2-vuorotyötä, viikonloppuisin 
työskennellään pääsääntöisesti yksin. Työhön sisältyvät myös mielenterveys- ja päihdetyön kotikuntoutuksen 
tiimivastaavan tehtävät ja työn organisoinnista ja toimintatavoista vastaaminen.  
 
Meillä et jää yksin työn haasteiden kanssa. Kotikuntoutuksen tiimiin kuuluvat nyt haettavan psykiatrisen 
sairaanhoitajan lisäksi neljä lähihoitajaa. Työssä on psykiatrin konsultointimahdollisuus viikottain.  
 
Haemme ensisijaisesti mielenterveys- ja päihdetyöhön erikoistunutta sairaanhoitajaa, mutta hakijoiden 
puuttuessa myös muut suuntautumisvaihtoehdot huomioidaan. Lisäksi olemme kiinnostuneita alan opiskelijoista, 
joten olethan rohkeasti meihin yhteydessä.  
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä 
Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän 330228 
työavain. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun 
yhteydessä. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 6639.  
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
 
 
 

Työ alkaa: 1.8.2021 
Palkkaus: TVA:n mukainen 
Työavain: 369158 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien 
sekä Kärsämäen ja Reisjärven kuntien 
perustama kuntayhtymä, joka on aloittanut 
toimintansa vuoden 2010 alusta. 
Kärsämäki on osajäsen kuntayhtymässä. 
Kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja 
rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka  
 
 

 Lisätietoja antavat: terapia- ja 
vammaispalvelujohtaja Päivi Roivas puh. 
044-4457675 ja hyvinvointipalvelujohtaja Minna 
Malila p. 040 180 8992  

 


